Protokoll arsmote 2024-08-07

Narvarande vid motet: Fredrik Christiansson, Anders Larsson, Hans Davidsson, Mikael Endre, Mats
Ekelund, Kerstin Gustavsson, Inge Bjorkander, Leif Wicklund.

§1 Godkidnnande av mediemsforteckningen. Se bilaga "Aktuell medlemsférteckning
2024-08-07".

Medlemsférteckningen godkandes.

§2 Beslut kallelse utlysts i behorig ordning
Bifalles.

§3 Godkannande dagordning

Bifalles.

§4 Val ordforande och sekreterare

Fredrik Christiansson.

§5 Val av justeringsman

Inge Bjorkander, Mikael Endre.

§6 Verksamhetsberattelse

En lagning av sprickor i underlaget genomfordes av Leif Wicklund och Inge Bjorkander.

§7 Revisorernas berattelse, kasséren redovisar ekonomi.

Leif Wicklund (kassor) gér igenom foreningens ekonomi. Intakterna uppgick till 8'408 kr,
utgifterna till 2’575 kr vilket renderade ett positivt resultat om 5837 kr. Féreningen har en
behallning om 46'541 kr.

§8 Ansvarsfrihet styrelsen

Styrelsen beviljas ansvarsfrihet.



§9 Val av styrelse och suppleanter.

Ur stadgan: §8 Styrelseledaméter och suppleanter véljs av Arsmétet for tva ar bland féreningens
réstberattiga medlemmar vaxelvis, sG att minst en styrelseledamot alltid sitter ett extra ér dé
ovriga styrelseledaméters mandat gar ut.

Position T.o.m. Namn

Ordférande 2025 Fredrik Christiansson
Kassor 2025 Leif Wicklund

Sekreterare 2026 Inge Bjorkander (omvald)
Styrelsesuppleant 2025 Johan Carpner
Styrelsesuppleant 2026 Anders Larsson (omvald)

8§10 Val av revisorer.

Revisor 2025 Katarina Ekelund (omvald)
Revisor 2025 Mats Ekelund (omvald)

§11 Verksamhetsplan 2024/2025

Tatning av fler sprickor planeras under sommaren 2025.

Medlemmarna ombeds undersoka priser pa inkop av farg. Banan malades om 2017
senast och vi tror att vart 10:e ar (senast) ar lagom.

Medlemsavgiften oférandrad 300 kr.

§12 Motet forklaras avslutat

§13 Ovriga fragor, forslag

Magnus Wiman ar intresserad av att sélja en halv andel. Vi ber medlemmarna att
hélla 6gonen 6ppna for kdpare och ombeds kontakta Fredrik Christiansson. Nar och
om affaren gar igenom sa innehar samtliga medlemmar darmed % andel och var
tidigare formulerade ambition att da konvertera samtliga andelar till 1 hel andel kan
verkstallas.

Vi diskuterade laset som ar till aren kommet och som lagades hjalpligt for ett par ar
sedan. Om laset gar sonder helt och hallet sa bor vi undersoka modernare varianter
sasom kodlas (fordel: inga nycklar, nackdel: batteriberoende).

Spelnatets lutande stolpe far klara sig en sasong till. Mikael Endre uttryckte en oro
att en atgard ar mer omfattande an man kan tro, att ett storre betongfundament
behdver gjutas.

Protokollet justeras:
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Inge Bjorkander Mikael Endre



Bilaga Aktuell medlemsforteckning 2024-08-07

# Kontaktperson Adress Sjalso

1 Anders Larsson Natvdgen 3

2 Pernilla Melin  Bruces vag 10

Bengt . .

3 Fiskevagen 8
Hesselberg B
Christian

4 ristl Fiskevdgen 7
Larsson

5 Conny Ahlstrom Garnvagen 9

6 David Sundberg Fiskevagen 4

Fredrik . "
? Christiansson Elskewdgen 42

8 Goran Hagg Pumpvagen 5
G

9 ustav . Pumpviagen 7
Appelquist

10 Hans Davidsson Bruces vag 6

11 Hans Lindberg  Fiskevdgen 30

12 Inge Bjorkander Fiskevdgen 5

13 Kent Johansson Fiskevdgen 16

Kerstin
Gustafsson

Fiskevagen 12

15 Leif Backlund Natvagen 5

André
Magnusson

Fiskevagen 13

17 Magnus Wiman Bruces vag 4

Mats & Nina

Natvagen 7
Ekelund VHEEN

19 Mikael Endre Fiskevagen 18

Kategori

Sommar

Bofasta

Bofasta

Bofasta

Bofasta

Bofasta

Sommar

Sommar

Sommar

Sommar

Sommar

Sommar

Bofasta

Sommar

Sommar

Bofasta

Sommar

Bofasta

Bofasta

Adress
permanentboende

Rosengatan 3a, 41310
Goteborg

Starrangsringen 8

11550 STOCKHOLM

Lahallsv. 15, 18356
Taby

Linnégatan 10, 621
45 Visby

Bandyvdgen 15, 1754
Jarfalla

Ronny Nilssons Gata 6.
39250 Kalmar

Sigurtsg 33721 30
VASTERAS

Eriksdalsgatan 26,
11859 Stockholm

Lyrvigen 18, 19273
Sollentuna

Saturnusringen 22,
19556 MARSTA

Strandgatan 34, 62156
Visby

Andel E-post

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/1

1/2

1/2

gutevastbygg@gmail.com

pernilla.k.melin@telia.com

bengt.hesselberg@telia.com

christian.larsson@telia.com

conny.ahlstrom@giganten.se

david.sundberg@live.se

fredrik@christiansson.se

goran.hagg@telia.com

iap@igad.se

hans.davidssonl@gmail.com

hans.lindberg@aretsbilsport.se

inge.bjorkander@gmail.com

[har ej e-mail]

kerran.gustavsson@hotmail.com

Backlund.22@hotmail.com

gotland81@gmail.com

magnus.wiman@strandhotel.se

info@sjalsosmallarms.se;
nina@gotlandonline.com

mikael.endre@telia.com

Telefonl

070-
9226603

0498-
270368

0498-
270455

0708-
232324

070-
5281572

070-
4296013

070-
5913814

0498-
270388

0498-
270358

0498-
270052

0498-
270568

0498-
270567

070-
7317340

070-644
8523

0498-
270304

0498-
270352

0498-
296860

0498-
296880

Telefon2

0733
806197

070-
6962335

070-
7433285

070-
7786130

070-
4844748

070-
6288320

070-
4331761

070-829
1835

070-
8227858

073-
9736128



Per-Ola
Olofsson

21 Leif Wicklund

Robin
Strandanger

Christer
Wessman

24 Paola Tysk

Werner
25 Lehmann

26 Carlvon
Schulman

27 Fredrik Ekman

28 Johan Carpner

Johnnie
Krigstrom

Lummelunds vag
208

Natvagen 6

Bruces Vdg 18

Pumpvagen 9

Fiskevdgen 21

Fiskevagen 15

Brusviksvagen 4

Brisundsvagen 22A

Bergsvagen 3

Vaskinde
Lummelundsvag
431

Sommar

Sommar

Bofasta

Sommar

Bofasta

Sommar

Sommar

Sommar

Sommar

Sommar

Foreningsgatan 37,
98132 Kiruna

Catalinavagen 8, 18368

Taby

Kidvdgen 9, 18754
Taby

Grytstigen 3, 43655
Hovas

Odalgatan 5a, 62155
Visby

Vargardsvagen 1,
13336 Saltsjobaden

Jarpstigen 6, 18144
Lidingd

Skyttevagen 46, 18146

Lidingd

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

po@cab.net

leif.wicklund@gmail.com

stranda.85@gmail.com

christerwessman73@gmail.com

paola.tysk@gotland.se

wmi@telia.com
carl@vonschulman.se

ekmanforvaltning@gmail.com

johan@carpner.com

johnnie.krigstrom@gmail.com

070-
3304030

0736-
105436

0498-
270645

0498-
296888

0736-
889330

0707-
122117

070-
9391204

070-
8957620

070-
6820072

0730
264985

076-
3766520



